
ORDINANCE NO. F-2050

AN ORDINANCE FOR THE LEVY AND ASSESSMENT OF
TAXES FOR THE FISCAL YEAR BEGINNING MAY 1, 2017

AND ENDING APRIL 30, 2018 IN AND FOR
THE CITY OF WHEATON SPECIAL SERVICE AREA NUMBER TWO

BE IT ORDAINED BY THE Mayor and City Council of the City of Wheaton, Illinois,
pursuant to its home rule powers, as follows:

Section 1: Findings. The City of Wheaton Special Service Area Number Two has been
created by an ordinance entitled, “An Ordinance Establishing City of Wheaton Special Service
Area Number Two”, adopted February 8, 1983, and effective as of February 9, 1983, no petition
having been filed opposing the creation of the special service area, pursuant to Public Act 88-
455. Special Service Area Number Two consists of the territory described in the ordinance
aforesaid. The City of Wheaton is authorized to levy taxes for special services in Special Service
Area Number Two.

Section 2: The total amount of appropriations for all the purposes to be collected from
the tax levy of the current fiscal year in Special Service Area Number Two is ascertained to be
the sum of $39,000.

Section 3: The following sums shall be levied upon the taxable property as defined in
Public Act 88-455, in the City of Wheaton Special Service Area Number Two; said tax to be
levied for the fiscal year beginning May 1, 2017, and ending April 30, 2018.

PARKING FUND

Enforcement Services $39,000

TOTAL LEVY $39,000

Section 4: This tax is levied pursuant to Public Act 88-455 and pursuant to An Ordinance
Establishing City of Wheaton Special Service Area Number Two.

Section 5: The $39,000 tax levy is certified to the County Clerk of DuPage County,
Illinois. The City of Wheaton determines this $39,000 tax levy to be the total amount required to
be raised by taxation for the current fiscal year of the City for Special Service Area Number
Two. The City Clerk of Wheaton, Illinois, is ordered and directed to file with the County Clerk
of DuPage County, on or before the time required by law, a certified copy of this ordinance.

Section 6: All ordinances or parts of ordinances in conflict with these provisions are
repealed.
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Section 7: This ordinance shall become effective from and after its passage, approval,
and publication in the manner prescribed by law.

/ /

Mayor

ATTEST:

‘7
City Clerk

Roll Call Vote

Ayes: Councilman Prendiville
Mayor Gresk
Councilman Rutledge
Councilman Scalzo
Councilman Suess
Councilman Barbier
Councilwoman Fitch

Nays: None

Absent: None

Motion Carried Unanimousiy

Passed: December 18, 2017
Published: December 19, 2017


